



PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2025 a 31/10/2025

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
AGRO BOI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 04119970000161	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026512	DISJUNTOR SERIE 3P 70A SHB3 GII-C070A 3KA	1	94,00	94,00
AGRO BOI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 04119970000161	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026513	DISJUNTOR SERIE 3P 20A SHB3 GII-C020A 3KA	1	45,50	45,50
AGRO BOI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 04119970000161	11/2025	506/2025	01/10/2025	3024228	MASSA EPOXI 50GR DA004	1	1,72	1,72
AGRO BOI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 04119970000161	11/2025	506/2025	01/10/2025	13024577	ADESIVO PLÁSTICO 17G	1	2,32	2,32
Total do fornecedor:						4		143,54
REAL CONSTRUÇÕES COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA - 63598411000140	11/2025	506/2025	01/10/2025	3024229	SELANTE DE POLIURETANO PU40 400GR BRANCO	32	15,52	496,64
Total do fornecedor:						32		496,64
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	13024738	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	2	6,00	12,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	13024469	ENGATE PLASTICO 60CM 1/2"	3	11,00	33,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2025 a 31/10/2025

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3024230	SIFÃO BR DUPLO 70CM	1	18,00	18,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	13024859	SIFÃO SANFONADO SIMPLES BRANCO 70CM	2	7,50	15,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	13024341	EXTENSOR DE TORNEIRA 40MM 1/2	2	39,50	79,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	13024264	ENGATE PLÁSTICO 50CM	2	7,00	14,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3024231	DISCO FLAP 114,3 Z36	1	8,50	8,50
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3024232	CAP ESGOTO 040MM	4	2,90	11,60
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3024233	TE ESGOTO 040MM	2	2,50	5,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3024234	TUBO ESGOTO 3MT 040MM	1	21,00	21,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026514	MODULO TOMADA REDE RJ45 6E 8V	1	51,00	51,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026297	PLACA 4 X 2 C/SUPORTE CEGA	1	4,40	4,40
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3024235	DESINTUPIDOR ALTA PRESSÃO	1	123,00	123,00
Total do fornecedor:						23		395,50
VIDRAÇARIA ORIENTE LTDA ME - 05483056000168	11/2025	506/2025	01/10/2025	3024082	DOBRADIÇA INFERIOR PARA MOLA BRANCO	1	120,00	120,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2025 a 31/10/2025

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
					Total do fornecedor:	1		120,00
J D COMERCIO E IMPORTACAO LTDA - 05705694000186	11/2025	506/2025	01/10/2025	3024236	CORREIA A066 CONDOR	2	18,50	37,00
					Total do fornecedor:	2		37,00
CASTRO E MARTINS DISTRIBUIDORA DE MADEIRAS LTDA - 53818601000172	11/2025	506/2025	01/10/2025	3024237	MADEIRA BASE DA BOMBA RECALQUE	1	40,00	40,00
					Total do fornecedor:	1		40,00
RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 18901412000249	11/2025	506/2025	01/10/2025	3022032	RATOEIRA ADESIVA 22,8X37,6M	5	3,70	18,50
					Total do fornecedor:	5		18,50
ELETRONICA HALLEY C DE E. I. C. L. LTDA - 05913009000107	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026241	BATERIA 3,0V CR 2032 LÍTIO	3	5,00	15,00
					Total do fornecedor:	3		15,00
R C M G MALINI - 06053641000190	11/2025	506/2025	01/10/2025	3016051	CANETA EYE MICRO BLACK 0,5	1	14,98	14,98
R C M G MALINI - 06053641000190	11/2025	506/2025	01/10/2025	3016052	CANETA ESF GEL G-2 AZUL	1	15,98	15,98
R C M G MALINI - 06053641000190	11/2025	506/2025	01/10/2025	3016053	PRANCHETA STAR DURATEX	1	8,25	8,25
					Total do fornecedor:	3		39,21
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	11/2025	506/2025	01/10/2025	13024037	ABRAÇADEIRA TIPO "U" 4"	33	2,716	89,63

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2025 a 31/10/2025

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	11/2025	506/2025	01/10/2025	3024238	BUCHA PLÁSTCA 8MM	66	0,033	2,18
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	11/2025	506/2025	01/10/2025	3024239	PARAFUSO 5.0X50 CAB CHATA	66	0,123	8,11
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	11/2025	506/2025	01/10/2025	13024521	ADESIVO PU 40 CINZA 280G	10	13,485	134,85
Total do fornecedor:						175		234,77
VIDRAÇARIA ORIENTE LTDA ME - 05483056000168	11/2025	506/2025	01/10/2025	3024240	MANCAL INFERIOR 3105 CROMADO	1	76,24	76,24
VIDRAÇARIA ORIENTE LTDA ME - 05483056000168	11/2025	506/2025	01/10/2025	3024241	MANCAL SUPERIOR 3107 CROMADO	1	73,76	73,76
Total do fornecedor:						2		150,00
VIDRAÇARIA ORIENTE LTDA ME - 05483056000168	11/2025	506/2025	01/10/2025	13024183	MIOLO PARA FECHADURA DA 3530 CROMADO	1	150,00	150,00
Total do fornecedor:						1		150,00
ELETRUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - 33311039000189	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026515	LÂMPADA SUPERLED 20W 6500K BIV E-27	6	8,24	49,44
ELETRUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - 33311039000189	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026516	SOQUETE PENDENTE EMBORRACHADO C/RABICHO PR	3	8,06	24,18
Total do fornecedor:						9		73,62
RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 18901412000249	11/2025	506/2025	01/10/2025	3022033	FORMILIX 500ML	1	30,00	30,00
Total do fornecedor:						1		30,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2025 a 31/10/2025

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026297	PLACA 4 X 2 C/SUPORTE CEGA	1	4,40	4,40
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026514	MODULO TOMADA REDE RJ45 6E 8V	1	51,00	51,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026517	CANALETA CAIXA 4X2 5123	1	14,00	14,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026518	ENGATE RAPIDO 5/8 R 3/4	1	22,00	22,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026519	ENGATE RAPIDO 1/2	1	5,00	5,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026520	CABO PARALELO 2X1 5MM	6	3,80	22,80
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026066	FILTRO DE LINHA BIVOLT COM 05 TOMADAS	6	33,50	201,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026521	CABO PARALELO 2X2 5MM	10	6,00	60,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026522	TOMADA 2P + T 10A	1	10,00	10,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	11/2025	506/2025	01/10/2025	3024242	ANEL VED ESGOTO 150MM	1	8,50	8,50
Total do fornecedor:						29		398,70
E. F. DIAS IMP E EXP EIRELI - 27157702000130	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026523	CABO TPC KV-348	1	35,00	35,00
Total do fornecedor:						1		35,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2025 a 31/10/2025

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
ELETRONICA HALLEY C DE E. I. C. L. LTDA - 05913009000107	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026241	BATERIA 3,0V CR 2032 LÍTIO	2	5,21	10,42
ELETRONICA HALLEY C DE E. I. C. L. LTDA - 05913009000107	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026289	BATERIA 12V PARA CONTROLE A23	2	8,335	16,67
ELETRONICA HALLEY C DE E. I. C. L. LTDA - 05913009000107	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026524	TRANSMISSOR SULTON TCL PRETO	2	36,455	72,91
Total do fornecedor:						6		100,00
ELITE ACESSORIOS JM LTDA - 27616918000540	11/2025	506/2025	01/10/2025	3026525	CABO TPC INOVA CBO-5786	1	30,00	30,00
Total do fornecedor:						1		30,00
UNIVERSAL COM DE FERR E FERR EIRELI - 10695084000189	11/2025	506/2025	01/10/2025	3042058	TRENA 3MT C/TRAVA	1	15,90	15,90
Total do fornecedor:						1		15,90
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036018	OXIMETRO DIGITAL PULSO DEDO JZIKI	4	90,30	361,20
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036019	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12, PVC ATOXICO FLEXÍVEL, TIPO	20	1,43	28,60
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036020	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14, PVC ATOXICO FLEXÍVEL, TIPO	20	1,25	25,00
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036021	GLICOSIMETRO ON CALL PLUS.	4	86,00	344,00
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036022	EQUIPO MACROGOTAS PARA HIDRATAÇÃO ENDOVENOSA	50	1,86	93,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2025 a 31/10/2025

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036023	CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 24G, EM	50	1,39	69,50
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036024	CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 22G, EM	50	1,40	70,00
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036025	CANULA OROFARINGEA TIPO GUEDEL Nº 3, MATERIAL PVC,	3	4,65	13,95
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036026	CANULA OROFARINGEA TIPO GUEDEL Nº 4, MATERIAL PVC,	3	4,70	14,10
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036027	CANULA OROFARINGEA TIPO GUEDEL Nº 5, MATERIAL PVC,	3	4,70	14,10
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036028	ATADURA CREPOM 13 FIOS, 12CMX1,8M.	30	1,19	35,70
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036029	ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA. 100 UND.	5	10,39	51,95
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036030	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS, 7,5 CM X 7,5 CM 8 CAMADAS, 5	10	13,50	135,00
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036031	ÁLCOOL ETILICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOOLICO 70% (70GL)	60	7,40	444,00
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3009135	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9%, BOLSA/FRASCO	5	307,00	1.535,00
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3009136	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9%, BOLSA/FRASCO	5	149,20	746,00
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3009137	RINGER LACTADO SOLUÇÃO INJETÁVEL, BOLSA/FRASCO 500ML,	5	231,60	1.158,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2025 a 31/10/2025

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3009138	GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 5% BOLSA/FRASCO 250ML, SISTEMA	5	182,80	914,00
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036014	REANIMADOR MANUAL, CAPACIDADE BALÃO CERCA 1,5L	1	253,70	253,70
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036015	TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC SILICONIZADO, CURVA MAGILL,	10	5,90	59,00
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036016	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO, MATERIAL: PVC, MODELO,	10	5,90	59,00
GOLDEN MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - 48346338000126	8653/2024	711/2025	09/10/2025	3036017	TIRAS PARA GLICEMIA COMPATIVEL COM APARELHO ON CALL PLUS, 50	30	35,65	1.069,50
Total do fornecedor:						383		7.494,30
L P ARAUJO VIEIRA COMERCIO E ENGENHARIA LTDA - 45949604000117	4308/2025	698/2025	13/10/2025	3028063	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚGICO - TAM (m) - LUVA DE	20	37,04	740,80
Total do fornecedor:						20		740,80
WR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - 48723929000175	13/2025	518/2025	15/10/2025	3024243	PLACA EM ACRÍLICO DE M² TRANSPARENTE COR	2	80,00	160,00
WR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - 48723929000175	13/2025	518/2025	15/10/2025	3024244	PLACA EM ACRÍLICO DE M² TRANSPARENTE PINTADO COM A	1	80,00	80,00
Total do fornecedor:						3		240,00
MAFEPE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA - 04378180000109	13/2025	518/2025	15/10/2025	3001007	ÓLEO ISOLANTE TRANSFORMADORES AV.60	10	30,00	300,00
Total do fornecedor:						10		300,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2025 a 31/10/2025

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
MAFEPE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA - 04378180000109	13/2025	518/2025	15/10/2025	3001007	ÓLEO ISOLANTE TRANSFORMADORES AV.60	10	30,01	300,10
					Total do fornecedor:	10		300,10
PETEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 22760075000294	13/2025	518/2025	15/10/2025	3026341	BATERIA ESTACIONARIA SEL 12V/1,3A	2	78,00	156,00
					Total do fornecedor:	2		156,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	13/2025	518/2025	15/10/2025	3024164	TORNEIRA JARDIM 3/4 COM ALAVANCA	1	56,00	56,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	13/2025	518/2025	15/10/2025	13024250	FITA VEDA ROSCA 18MM X10MT	1	3,00	3,00
					Total do fornecedor:	2		59,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	13/2025	518/2025	15/10/2025	13024800	MECANISMO DE ENTRADA CX ACOPLADA	1	99,00	99,00
					Total do fornecedor:	1		99,00
PETEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 22760075000294	13/2025	518/2025	15/10/2025	3026526	ISOLADOR SIMPLES P/RAIO FIXAÇÃO HORIZONTAL PARATEC 201	5	9,73	48,65
PETEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 22760075000294	13/2025	518/2025	15/10/2025	3024245	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1X 1.1/2 9MM, COM 100 PCS	2	4,01	8,02
PETEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 22760075000294	13/2025	518/2025	15/10/2025	3024246	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 3/4X 1, 9MM, COM 100 PCS	2	2,01	4,02
					Total do fornecedor:	9		60,69
PETEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 22760075000294	13/2025	518/2025	15/10/2025	3026527	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA E SAIDA LED BIVOLT 30 LEDS 1W	27	12,80	345,60

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2025 a 31/10/2025

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
					Total do fornecedor:	27		345,60
WR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - 48723929000175	13/2025	518/2025	15/10/2025	3024243	PLACA EM ACRÍLICO DE M² TRANSPARENTE COR	1	80,00	80,00
					Total do fornecedor:	1		80,00
AMAZONIA HIDRAULICA LTDA - 34472449000174	13/2025	518/2025	15/10/2025	3024247	ANEL PARA ESGUICHO DO HIDRANTE - OR1 -222 - 3,53X37,69	12	1,45	17,40
AMAZONIA HIDRAULICA LTDA - 34472449000174	13/2025	518/2025	15/10/2025	3024248	ANEL PARA ESGUICHO DO HIDRANTE - OR1 -221 - 3,53X37,69	12	1,40	16,80
					Total do fornecedor:	24		34,20
RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 18901412000249	13/2025	518/2025	15/10/2025	13024672	GRAXA BRANCA SPRAY 300ML	2	29,00	58,00
					Total do fornecedor:	2		58,00
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	13/2025	518/2025	15/10/2025	3024249	ACIONADOR ALARME INC AM-C C/MARTELO	1	105,49	105,49
					Total do fornecedor:	1		105,49
R JOSE DA SILVA & CIA LTDA - 84751411000109	3091/2025	521/2025	16/10/2025	13024865	FITA VEDA ROSCA 18X50MT	1	15,32	15,32
R JOSE DA SILVA & CIA LTDA - 84751411000109	3091/2025	521/2025	16/10/2025	3024250	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL COPO CROMADO	2	40,26	80,52
R JOSE DA SILVA & CIA LTDA - 84751411000109	3091/2025	521/2025	16/10/2025	3026050	LÂMPADA DE LED 15W, BIVOLT, 100-240V	2	7,20	14,40
R JOSE DA SILVA & CIA LTDA - 84751411000109	3091/2025	521/2025	16/10/2025	3026328	EXTENSÃO COMPACTA CABO PP 3 VIAS 10M 10A 250V	1	24,82	24,82

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2025 a 31/10/2025

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
R JOSE DA SILVA & CIA LTDA - 84751411000109	3091/2025	521/2025	16/10/2025	3026401	PLAFON BR 100W 250V C/RECEPT	2	5,15	10,30
R JOSE DA SILVA & CIA LTDA - 84751411000109	3091/2025	521/2025	16/10/2025	3026437	PROTETOR ELETRÔNICO C/5 TOMADAS	2	49,46	98,92
R JOSE DA SILVA & CIA LTDA - 84751411000109	3091/2025	521/2025	16/10/2025	3026528	DUCHA TURBO ELETRONICA 220/7500	1	370,70	370,70
R JOSE DA SILVA & CIA LTDA - 84751411000109	3091/2025	521/2025	16/10/2025	3026529	CONECTOR DE JUNÇÃO COMPACT 2 VIAS 056MM	2	5,60	11,20
R JOSE DA SILVA & CIA LTDA - 84751411000109	3091/2025	521/2025	16/10/2025	3026104	FITA ISOLANTE 33+ 19MM X 10MT	1	13,82	13,82
Total do fornecedor:						14		640,00
R JOSE DA SILVA & CIA LTDA - 84751411000109	3091/2025	521/2025	16/10/2025	3024251	MOLA AÉREA A530 FORÇA 3 PRATA	1	240,00	240,00
Total do fornecedor:						1		240,00
MERCONORTE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA - 10779165000167	3091/2025	521/2025	16/10/2025	3024252	FUNIL CURVO USO GERAL 1	1	85,14	85,14
MERCONORTE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA - 10779165000167	3091/2025	521/2025	16/10/2025	3024253	MANGUEIRA JARDIM 3/4 X 200MM	1	4,57	4,57
Total do fornecedor:						2		89,71
F F AZZI PARANHOS COMERCIO LTDA ME - 02134947000110	7818/2024	138/2025	21/10/2025	3007003	LANCHES PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS	150	44,82	6.723,00
Total do fornecedor:						150		6.723,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2025 a 31/10/2025

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
F F AZZI PARANHOS COMERCIO LTDA ME - 02134947000110	846/2025	748/2025	22/10/2025	3007004	COQUETEL INSTITUCIONAL	50	90,00	4.500,00
					Total do fornecedor:	50		4.500,00
F F AZZI PARANHOS COMERCIO LTDA ME - 02134947000110	7733/2024	152/2025	24/10/2025	3007003	LANCHES PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS	201,77	34,22	6.904,50
					Total do fornecedor:	201,77		6.904,50
F F AZZI PARANHOS COMERCIO LTDA ME - 02134947000110	7733/2024	153/2025	24/10/2025	3007003	LANCHES PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS	38,24	34,213	1.308,30
					Total do fornecedor:	38,24		1.308,30
F F AZZI PARANHOS COMERCIO LTDA ME - 02134947000110	7733/2024	152/2025	24/10/2025	3007003	LANCHES PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS	400	34,22	13.688,00
					Total do fornecedor:	400		13.688,00
JONATHAS MAGALHÃES PACHECO - 27437677000148	3616/2025	843/2025	29/10/2025	13024626	MOLA HIDRAULICA P/PORTA AEREA	1	1.200,00	1.200,00
					Total do fornecedor:	1		1.200,00